
1 

 

            I S T I T U T O  T E C N I C O  E C O N O M I C O                                                                            

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING 

Via Leonardo da Vinci - 88046 Lamezia Terme (CZ) 

Tel. 096821119         Fax 0968441786       

email: cztd04000t@istruzione.it   pec: cztd04000t@pec.istruzione.it 

C.M.: CZTD04000T  C.F.: 82006450793   Sito Web: www.itedefazio.gov.it 

 

Prot.  n.  5583/07-08                                                                                              Lamezia Terme, 12/10/2017 

 

 

All’Albo pretorio 

All’Amministrazione trasparente 

                                                                                                         del sito web dell’Istituto 
 

 

             Oggetto: Graduatoria definitiva relativa alla selezione di n° 1 psicologo (avviso pubblico prot. n. 

4795/07-08 dell’11/09/2017). 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso pubblico, prot. n. 4795/07-08 dell’11/09/2017, avente ad oggetto la selezione della figura di 

n. 1 psicologo a cui affidare le attività previste nell’avviso medesimo e inerenti il Progetto Benessere per 

l’anno scolastico 2017/18; 

Vista la graduatoria provvisoria pubblicata con provvedimento, prot. n. 5183/07-08 del 2/10/2017; 

Considerato che entro le ore 18:00 del 7/09/2017, a cinque giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria, non è pervenuto alcun reclamo avverso ad essa; 

Esaminate le domande da parte della commissione, designata e presieduta dal Dirigente Scolastico, la 

quale ha ritenuto tredici domande valide ed ammissibili, mentre una inammissibile, perché tardiva, 

DETERMINA 

in via definitiva l’esclusione della domanda presentata dall’aspirante Gigliotti Francesca, perché tardiva 

rispetto al termine di scadenza; 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituto: www.itedefazio.gov.it della seguente graduatoria definitiva di 

cui all’oggetto. 

Avverso alla medesima è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria entro 60 

giorni ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

                                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Dott.ssa Simona Blandino 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                      ex art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 

 

mailto:cztd04000t@istruzione.it
mailto:cztd04000t@pec.istruzione.it
http://www.itedefazio.gov.it/


2 

 

 

 

*A parità di punteggio, precede il candidato di età minore ((art. 2, comma 9, della legge n. 191/1998). 

                                                                                                                                                                                                  Il Dirigente Scolastico                                                                                                          

                                                                                                                                                                                      Dott.ssa Simona Blandino 
                                                                                                                                                                                                                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

                                                                                                                                                                                                                                              ex art. 3, comma 2 del D.lgs. n. 39/1993 

N. COGNOME E NOME LAUREA DOTT. 

RICERCA 

SPEC. 

PSICOTER. 

SPEC. 

BIENN. 

MASTER 

UNIV. 

II LIV. 

MASTER 

UNIV. 

I LIV. 

PERFEZ. 

UNIV. 

ALBO 

PSICOLOGI 

ECDL INGL. ESP. 

LAV. 

TOTALE 

1 D’ALESSANDRO SABINA 7 0 5 0 3 0 0 1 1 0 10 27,00 

2 MIRABELLI MARIA 6 0 5 0 3 0 1 1 0 0,50 10 26.50 

3 TRUNZO ANTONIO 9 0 5 0 0 0 0 1 1,50 0 0 16,50 

4 TOLOMEO SUSANNA 8 0 5 0 0 0 0 1 0 0,50 0 14,50 

5 ROSSOMANNO ILARIA 6 0 5 0 0 2 0 1 0 0 0 14,00 

6 CATAPANO MINOTTI FRANCESCA 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 13,00 

7 SCHIUMERINI ADA 6 0 5 0 0 0 0 1 0 0 0 12,00 

8 MEDICI RACHELE 8 0 0 0 0 0 0 1 0,50 0 0 09,50 

9 SGRO’ CLAUDIA 8 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 09,00 

10 ALOE ROBERTA 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 *08,00 

11 GRANDINETTI FRANCESCA 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 08,00 

12 CERMINARA MARIA 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 *07,00 

13 PERRI ANDREA 6 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 07,00 


